
Uchwała Nr 1/2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”

z dnia 27.01.2025 r.

w sprawie: podziału zysku za lata 2020, 2021, 2022 wypracowanego z reklam, dzierżawy oraz

działalności operacyjno - finansowej

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”

w Lublinie działając na podstawie § 103 b Statutu Spółdzielni uchwala co następuje:

                                                                               § 1

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” postanawia kwoty uzyskane z reklam,

dzierżawy oraz działalności operacyjno – finansowej za lata 2020, 2021, 2022 przekazane do

dyspozycji RPNO „Skarpa” Uchwałami Walnego Zgromadzenia SM „Czuby” z 2024 roku

przeznaczyć na fundusz remontowy nieruchomości zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz 

Rady Przedstawicieli Nieruchomości 

Osiedla „Skarpa”

Tadeusz Mazurek

Przewodniczący 

Rady Przedstawicieli Nieruchomości 

Osiedla „Skarpa”

Edward Dudek


